
   BILTENI I GARAVE - 2012 

 
Pranvera Studentore ‘81 – Gjilan (11.03.2012)  

 
MESHKUJT 

 

 Pionier (M) 1600m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Çlirim Hyseni  T89 10:05 

2 Leotrim Haliti BES 10:18 
3 Lorik Haxhiu T89 10:37 

4 Besnik Hoda ROG 10:45 
5 Besnik Daku IND 11:16 
6 Bekim Daku IND 11:23 

7 Avdyl Rama T89 11:26 
8 Shpend Limani IND 12:33 

9 Leotrim Starabaj IND 13:03 
10 Liridon Sahiti IND 13:23 
11 Valmir Agushi IND 13:36 

12 Blend Aliu IND 13:59 
13 Arbur Limani IND 14:00 

14 Erjanit Mehmeti IND 14:05 
15 Alban Slivova IND 14:20 

16 Kosovar Mustafa IND 14:21 
17 Edison Staraja IND 14:22 
18 Rinor Berisha IND 20:42 

    

 Junior (M) 4300m  

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Ron Krasniqi BES 13:59 
2 Florian Begaj MAL 14:19 

3 Valentin Sadiku TRE 14:59 
4 Kreshnik Baxhuku RUG 15:12 

5 Agron Gagica IND 17:20 
6 Arbnor Bullatovci FKO 17:35 

7 Mentor  IND 17:52 
8 Rinor Dërvari FOK 18:52 
9 Albinor Misini IND 19:37 

10 Ramush Limani IND 21:11 
11 Muhamet Ismali IND 22:10 

12 Shkëlqim Shabani IND 22:24 
    
 Senior (M) 11300m  

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Meritin Hasanaj BES 35:26 

2 Suad Kryeziu ROG 37:19 
3 Ilir Rrudhani ROG 39:57 

    

 Veteran (M) 4300m  

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Skender Selmani IND 15:30 
2 Zymer Alaj JUN 15:32 

3 Kemajl Biçkaj PRI 16:00 
4 Shaban Shala TRE 17:15 
5 Elez Elezi IND 19:40 

6 Islam Krasniq IND 19:59 
7 Nexhat Sermaxh IND 20:21 

8 Pajazit Veseli IND 21:11 
9    
 

FEMRAT 
 

 Pionieret (F) 1600m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Lura Hyseni T89 12:03 

2 Ardita Cakaj LLA 12:36 
3 Donika Veseli LLA 13:05 

4 Shkurta Berisha IND 14:31 
    

 Junioret (F) 4300m  

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Brikenda Bakraqi BES 17:55 

2 Antigona Shala LLA 18:08 
3 Serafina Rama BES 19:38 
    

 Seniore(F) 11300m  

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Gresa Bakraqi BES 44.39 
2 Ganimete Ceroviku TRE 48.39 

    

 Veteranet (F) 4300m  

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Myrvete Përvetica PRI 19:29 
 
 

MESHKUJT 
 

 Aftësi të kufizuara 
Pl. Emri dhe mbiemri 

1 Avdyl Ibishi 
2 Florim Demi 

3 Dren Demi 
4 Afrim Jashari 
5 Afrim Zeqiri 

 


